

Договор
№ 41/22-СОУТ
от 07.04.2022 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Коренблюм А.В.
(фамилия, инициалы)

_____ 2022 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда в
(Идентификационный номер СОУТ: 518482)
Обществе с ограниченной
ответственностью
"Производственно-инжиниринговая
компания "Псковтехгаз"

_____ (полное наименование работодателя)

180020, г. Псков, ул. Изжорского батальона, д.40А, пом. 1005
_____ (место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

6027187981

_____ (ИНН работодателя)

602701001

_____ (КПП работодателя)

1186027002633

_____ (ОГРН работодателя)

20.11

_____ (код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Николаева Елена Анатольевна
_____ (Ф.И.О.)

01.06.2022
_____ (дата)

(подпись)

Перлов Алексей Анатольевич
_____ (Ф.И.О.)

01.06.2022
_____ (дата)

(подпись)

Александров Сергей Александрович
_____ (Ф.И.О.)

01.06.2022
_____ (дата)

(подпись)

Балашов Иван Анатольевич
_____ (Ф.И.О.)

01.06.2022
_____ (дата)

Раздел I. Сведения об организации, проводящей специальную оценку условий труда

1. Общество с ограниченной ответственностью "Псковский центр сертификации".

(полное наименование организации)

2. 180017, Российская Федерация, г. Псков, ул. Советская, д.55; (8112) 75-25-23, attpskesm@mail.ru

(место нахождения и осуществления деятельности организации, контактный телефон, адрес электронной почты)

3. Номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда) 528

4. Дата внесения в реестр организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда) 08.06.2018

5. ИНН 6027071120

6. ОГРН организации 1026000970632

7. Сведения об испытательной лаборатории (центре) организации:

| Регистрационный номер аттестата аккредитации организации | Дата выдачи аттестата аккредитации организации | Дата истечения срока действия аттестата аккредитации организации |
|--|--|--|
| 1 | 2 | 3 |
| РОСС RU.0001.21ЭП43 | 27 апреля 2016 г. | бессрочно |

8. Сведения об экспертах и иных работниках организации, участвовавших в проведении специальной оценки условий труда:

| № п/п | Дата проведения измерений | Ф.И.О. эксперта (работника) | Должность | Сведения о сертификате эксперта на право выполнения работ по специальной оценке условий труда | | Регистрационный номер в реестре экспертов организаций, проводящих специальную оценку условий труда |
|-------|---------------------------|-------------------------------|---------------|---|--------------------|--|
| | | | | номер | дата выдачи | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| 1 | 28.04.2022 | Дидушок Петр Сергеевич | Инженер ИЛФПС | | | |
| 2 | 28.04.2022; 23.05.2022 | Паливода Светлана Анатольевна | Эксперт | 003 0008395 | 25 февраля 2021 г. | 3316 |

9. Сведения о средствах измерений испытательной лаборатории (центра) организации, использованных при проведении специальной оценки условий труда:

| № п/п | Дата проведения измерений | Наименование вредного и (или) опасного фактора производственной среды и трудового процесса | Наименование средства измерений | Регистрационный номер в Государственном реестре средств измерений | Заводской номер средства измерений | Дата окончания срока поверки средства измерений |
|-------|---------------------------|--|--|---|------------------------------------|---|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| 1 | 28.04.2022 | Шум | Секундомер СОСпр-26-2-000 | 11519-96 | 4525 | 10.10.2022 |
| 2 | 28.04.2022 | Шум | Анализатор шума и вибрации Ассистент | 39671-08 | 109712 | 09.11.2022 |
| 3 | 28.04.2022 | Шум | Калибратор акустический тип Защита-К | 47740-11 | 90315 | 10.11.2022 |
| 4 | 28.04.2022 | Вибрация общая | Секундомер СОСпр-26-2-000 | 11519-96 | 4525 | 10.10.2022 |
| 5 | 28.04.2022 | Вибрация общая | Анализатор шума и вибрации Ассистент, вибропреобразователь AP1038P | 39671-08 | 109712 | 09.11.2022 |
| 6 | 28.04.2022 | Вибрация общая | Виброкалибратор многочастотный ВК 16/160 | 76582-19 | 003020 | 11.04.2023 |
| 7 | 28.04.2022 | Тяжесть трудового процесса | Весы почтовые ВП-3/30 | 28831-06 | 76698 | 07.02.2023 |
| 8 | 28.04.2022 | Тяжесть трудового процесса | Секундомер СОСпр-26-2-000 | 11519-96 | 4525 | 10.10.2022 |
| 9 | 28.04.2022 | Тяжесть трудового процесса | Рулетка измерительная ЕХ10/5 | 22003-07 | 771 | 09.06.2022 |
| 10 | 28.04.2022 | Напряженность трудового процесса | Секундомер СОСпр-26-2-000 | 11519-96 | 4525 | 10.10.2022 |

Руководитель организации, проводящей
специальную оценку условий труда



[Handwritten signature]
(подпись)

Васильева Оксана Александровна
Ф.И.О.

23.05.2022 г.
(дата)

М.П.

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Производственно-инжиниринговая компания "Псковтехгаз"

Таблица 1

| Наименование | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах | | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) | | | | | | | | | | | | | | |
|---|--|---|---|-----|-----|-----|---------|-----|-----|-----|---------|-----|-----|-----|---------|---|---|
| | всего | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1 | | | | класс 2 | | | | класс 3 | | | | класс 4 | | |
| | | | 3.1 | 3.2 | 3.3 | 3.4 | 3.1 | 3.2 | 3.3 | 3.4 | 3.1 | 3.2 | 3.3 | 3.4 | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | | | | | | | | |
| Рабочие места (ед.) | 53 | 18 | 0 | 8 | 10 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 53 | 18 | 0 | 8 | 10 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них женщин | 12 | 3 | 0 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них лиц в возрасте до 18 лет | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них инвалидов | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) | | | | | | | | | | |
|---|---|---|----------------------|------------------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|-------------------------|----------------------------|------------------------|--|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|----------------------------------|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| | | Цех по производству технических газов; г. Псков, ул. Железнодорожная, д.60г | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | химический фактор | биологический фактор | воздушно-пылевая среда | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неонизирующее излучения | низкоинизирующее излучения | параметры микроклимата | | параметры световой среды | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | |
| АУП; г. Псков, ул. Ижорского батальона, д.40а | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 31 | Менеджер (по развитию) | н | е | т | | | | ф | а | к | т | о | р | о | в | | | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 32 | Менеджер (по продажам) | н | е | т | | | | ф | а | к | т | о | р | о | в | | | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 33 | Приемщик баллонов | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | нет | нет | нет | нет | нет |
| Цех по производству технических газов; г. Псков, ул. Железнодорожная, д.60г | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 34 | Специалист (по качеству) | н | е | т | | | | ф | а | к | т | о | р | о | в | | | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 35 | Слесарь-ремонтник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Лаборатория контроля качества; г. Псков, ул. Железнодорожная, д.60г | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 36 | Инженер-лаборант | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Транспортный участок; г. Псков, ул. Железнодорожная, д.60г | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 37 | Механик по ремонту транспорта | н | е | т | | | | ф | а | к | т | о | р | о | в | | | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 38 | Слесарь по ремонту автомобилей | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 39 | Водитель автомобиля (экспедитор) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.1 | - | Да | нет | нет | нет | нет | |
| 40 | Водитель автомобиля (экспедитор) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.1 | - | Да | нет | нет | нет | нет | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|----------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|
| 41 | Водитель автомобиля (экспедитор) | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 42 | Водитель автомобиля (экспедитор) | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 43 | Водитель автомобиля (экспедитор) | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 44 | Водитель автомобиля (экспедитор) | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 45 | Водитель автомобиля (экспедитор) | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Обособленное подразделение: г. Великие Луки, ул. Гоголя, д.3 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 46 | Лаборант | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 47 | Водитель автомобиля (экспедитор) | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 48 | Водитель автомобиля (экспедитор) | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 23.05.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Коренблом Анатолий Викторович _____ (дата) 23.05.22

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по ОТ и ПБ _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Николаева Елена Анатольевна _____ (дата) 23.05.22

Энергетик _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Перлов Алексей Анатольевич _____ (дата) 23.05.22

Начальник производства _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Александров Сергей Александрович _____ (дата) 23.05.22

Наполнитель баллонов _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Балашов Иван Анатольевич _____ (дата) 23.05.22

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3316 _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Паливода Светлана Анатольевна _____ (дата) 23.05.2022